SUMARIO

DE LOS DOCUMENTOS alegados en la precedente Representacion.

I.

Elenco de las Coadjutorias admitidas, y despachadas en el Pontificado de Alexandro VI. en los Reynos de España desde el año 1492, en que comenzó à reynar, hasta el de 1499, en que se supone expedido el pretendido Moruproprio contra dichas Coadjutorias.

1492.

Pampilonen. — Coadjutoria super Prioratu Monasterij S. Mariæ de Roncisvallibus Ordinis S. Augustini Pampilonen. Diocesis in favorem Ferdinandi de Eques. — Dat. Romæ apud S. Petrum 1492. 15. Kalend. Januarij anno I. Ex Regest. 3. Epist. comun. Alex. VI. pag. 179.

Urgellen. — Coadjutoria super Archidiaconatu majoris Ecclesiæ Urgellen. in favorem Joannis de Borgia. — Dat. Romæ ut supra 1492. 4. Kal. Februarij anno I. Ex Regest. 4. Epist. comun. ejusd. Pontific. pag. 115.

1494.

Urgellen. — Coadjutoria super Parochiali Ecclesiâ Loci de Plâ Urgellen. Diocesis in favorem Joannis Finez. — Dat. ut supra 1494. 15. Kal. Aprilis anno III. Ex Regest. 19. Epist. comun. ejusd. Pontific. pag. 196.

1495.

Casar. august. in. — Coadjutoria super Sacristia Prioratus B. Mariæ de Piliâ Ordinis S. Augustini, in favorem Andreæ Vivez. — Dat. ut supra 1495. 8. Idus Februarij anno IV. Ex Regest. 38. dicti Pontificat. pag. 84.

Legionen. — Coadjutoria super Monasterijs, & quampluribus Beneficijs Legionen. Diocesis. in favorem Cardinalis &c. — Dat. ut supra 1495. Kal. Martij anno IV. Ex Regest. 7. Epist. secret. dicti Pontificat. pag. 230.

1496.

Carthaginen. — Coadjutoria super Cantoria Ecclesiæ S. Salvatoris de Oriola Carthaginen. Diocesis. in favorem Bartholomæi Perez. — Dat. ut supra 1496. 12. Kal. Februarij anno V. Ex Regest. Epist. comun. & de Curia 54. Alex. VI. pag. 313.

Hispalen. — Coadjutoria super Canoniatu Ecclesiæ Corduben. & super *Corduben.* — Beneficio in Parochiali Ecclesiâ S. Annæ de Sciarna Hispalen. Diocesis. in favorem Andreæ de Corduba. — Dat. ut supra 1496.

L

6. Idus

6. Idus Martij anno V. Ex Regest. 32. dicti Pontificat. pag. 278.
- Segobien.* — Coadjutoria super Archidiaconatu Ecclesie Segobien. in favorem Gregorij de Torres. — Dat. ut supra 1496. 6. Idus Martij anno V. Ex Regest. 33. dicti Pontificat. pag. 296.
- Segobien.* — Coadjutoria super Cantoria Ecclesie Segobien. in favorem Joannis tituli S. Marie in Transtiberim Presbyteri Cardinalis. — Dat. ut supra 1496. Kal. Martij anno V. Ex Regest. 34. dicti Pontificat. pag. 298.
- Corduben.* — Coadjutoria super Canonicatu Ecclesie Corduben. in favorem Petri Ponza. — Dat. ut supra 1496. 4. Nonas Aprilis anno V. Ex Regest. 35. dicti Pontificat. pag. 61.
- Segobien.* — Coadjutoria super Canonicatu, & Archidiaconatu Ecclesie Segobien. in favorem Bernardini Garterij. — Dat. ut supra 1496. 12. Kal. Aprilis. Ex Regest. 33. dicti Pontificat. pag. 262.
- Palent.* — Coadjutoria super Archidiaconatu de Compos Ecclesie Palent. in favorem Petri Caranza. — Dat. ut supra 1496. 12. Kal. Aprilis anno V. Ex Regest. 36. dicti Pontificat. pag. 38.
- Legionen.* — Coadjutoria super Archidiaconatu de Gualdefe in Ecclesia Legionen. in favorem predicti Petri Caranza. — Dat. ut supra 1496. 12. Kal. Aprilis anno V. Ex Regest. dicti Pontificat. pagin. 175.
- Tirafonen.* — Coadjutoria super Canonicatu, & Cantoria Ecclesie B. Marie de Tudela Tirafonen. Dioces. in favorem Petri Puyol. — Dat. ut supra 1496. Idus Julij anno V. Ex Regest. 29. dicti Pontificat. pag. 309.
- Legionen.* — Coadjutoria super Parochiali Ecclesia S. Martini Legionen. Dioces. in favorem Ludovici de Panosiel. — Dat. ut supra 1496. Kal. August. anno V. Ex Regest. 31. dicti Pontificat. pag. 1.
- Elnen.* — Coadjutoria super Prioratu de Concellano de Conhent, Ordinis S. Augustini Elnen. Dioces. in favorem Antonij Fabregues. — Dat. ut supra 1496. Idus Octobris anno V. Ex Regest. 30. dicti Pontificat. pag. 109.
- Astorian.* — Coadjutoria super Decanatu Ecclesie Astorican. in favorem Didaci Gundislavi. — Dat. ut supra 1496. Idus Octobris anno V. Ex Regest. 54. dicti Pontificat. pag. 309.